Rua Dr. Tobias Lima nº 1.370 – Centro – CEP-14701-100 - 🕿 17-3344-6100
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br

EDITAL SEMEB Nº 17, DE 25 DE JANEIRO DE 2024.

SALDO DE AULAS DE MÚSICA DAS OFICINAS CURRICULARES DO ENSINO

FUNDAMENTAL I - ANO 2024

A Secretária Municipal de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela legislação em vigor, torna pública a relação das aulas de MÚSICA DAS

OFICINAS CURRICULARES DO ENSINO FUNDAMENTAL I, do Sistema Público

Municipal de Ensino de Bebedouro, a serem atribuídas aos docentes aprovados no Processo

Seletivo nº 03/2023.

                                                  Bebedouro, 25 de janeiro de 2024.

ANGÉLICA LAINETTI MASSARO

Secretária Municipal de Educação

RG. 30.378.013-7

ORDEM UNIDADE ESCOLAR

PERÍODO  TARDE

Nº DE AULAS

1.  EMEB ALFREDO NAIME 02

2.  EMEF Dr. AUGUSTO VIEIRA 02

3.  EMEB JOÃO PEREIRA PINHO 05

4.  EMEB PROF. LELLIS DO AMARAL CAMPOS 05

5.  EMEB MARIA FERNANDA LOPES PIFFER 06

6.  EMEB PROF. OCTÁVIO GUIMARÃES DE TOLEDO 05

7.  EMEB Prof. PAULO REZENDE TORRES ALBUQUERQUE 09

 TOTAL 34

http://www.bebedouro.sp.gov.br/
mailto:educacao@bebedouro.sp.gov.br

		2024-01-25T16:09:05-0300
	ANGELICA LAINETTI MASSARO:22345847875